

25 Mart 1986

Merhaba dostum,

nasilsin?

Bülten'ler çıktı. İçerik (Haberler) açısından kapanış tarihi aşağı yukarı Şubat sonu. Türkçesi matbaaya 7 Martta, İngilizcesi 14 Martta, Almancası ise (onlar fotokopi ile çoğaltıyorlar) 24 Martta verildi. Bu gereğinden fazla bir gecikme tabii. Gelecek sefere düzeltmeye çalışacağız. Gelecek sayı için hedef Mayıs'ın ilk haftasında basıma girmek.

İngilizce bir tane ayrıca gönderiyorum. Türkçesi Frankfurt'tan postalanmış olmalı. Almancası'ni her halde Ahmet sana bir kopye gönderir.

Bu işin aslında en kolay yanı.

Öte yandan öyle tuhaf bir ağırdan alma, sanki bu işin yapılamayacağını gösterme tavrı var ki bazı arkadaşlarda, aklım almıyor. Girişim'in, ve böylece tabii Bülten'in kullanacağı yeni bir hesap numarası daha açılabilmiş değil. Pullama için hazır para yüz mark eksikse, bütün iş olduğu gibi duruyor. (Artık tekrar sormaya utanıyorum, belki şimdiye kadar postalanmıştır.)

Türkçesi'nin basımını Yazın dergisinden bir arkadaşın önerisi ile (Engin Erkiner) aşağı yukarı bedavaya getiriyoruz. Beşyüz adet Bülten, Yazın'la birlikte dağıtım çıkıyor, matbaa masrafı onların satışından ödenecek. Böylece, iki ayda bir çıkmak üzere ayarladık kendimizi.

En zor, ve titizlikle ele alınması gereken yan, bunun dağıtımını. Çeşitli ülkelerde şimdiye kadar Girişim'den sorumlu olarak bildiğimiz arkadaşlara bir miktar gönderdim. (Paris'te Selmus'un hiç bir iş yapmadığı açık. Mahmut'a gönderdim.) Bu arkadaşlardan en kısa zamanda bir düzenli dağıtım listesi oluşturup, bir kopye da bana göndermelerini istiyorum. Bu demektir ki, kendi ülkelerinde bulunan tüm insan haklarına saygılı gazeteci, TV ve radyo programcisi gibi tiplerin ileri gelenleri; tüm Amnesty International ve benzeri kuruluşların adresleri; insan hakları konusuna duyarlı parlamento veya Avrupa Parlamentosu Üyeleri; özgün aydın ve meslek kuruluşları. Böyle bir liste en kısa zamanda oluşturulmaz, ve Bültenin "görürsek veririz" usulu ile dağıtılacağı zannedilirse, hem paraya hem emeğe yazık olur. Hiç bir işe yaramaz.

Senden ricam, Ahmet'e yolladığın Avrupa Parlamenterleri listesini, varsa tüm ülkelerden üyeleri bana göndermen. Elde, böyle bir dağıtım için - örneğin Fransa'da bir ara çıkartılan dayanışma bülteni için - oluşturulmuş liste varsa onu da iletmen. Tabii, Fransa için olanlarını doğrudan bir kopye Mahmut'a da verebilirsin. Ben ona sadece 40 tane gönderdim. Fransaya en az 100 gitmeli. Bana daha bir haber gelmedi ondan. Ama Fransa'ya mutlaka 100 adres çıkartılmalıdır kanısındayım.

Para bulmak için Bülten'le beraber - ülkesine uygun dilde - bir çağrı mektubu gönderdik. Onun dışında ben tanıdığım bir çok kişiye özel mektup yazıyorum. World University Service'e başvurudum. Hans Böckler Vakfı'na başvuracağım. Daha çok fazla cevap yok. İlan

almak istedik bazı kitapçılardan ve yayın evlerinden ama alamadık. Niye olduğunu anlamış değilim. Kaynar'ın filan hiç olmazsa vermiş olmaları gerekirdi.

Cok açık artada ki, ne para bulmak için (icabında bu doğrudan doğruya yemek düzenlemek gibi gelir getiren işler dahi olabilir) ne de etkin bir dağıtım ağı kurabilmek için yeterli örgütlülüğe sahip değiliz. Var olan örgütlülüğümüzün de dağıtılması gibi bir durumla karşı karsıyayız. Bu durumda aceba bu işleri kimlerin yapması gerekiyor diye düşünüyorum. Öyle ya, Girişim yerine, var olan bir takım başka örgütlülükler bir takım işleri üzerlerine alırlar. Bir takım işlevler yerine getirilir, ya da bir şekilde yardım edilir. Yoo, öyle bir şey de söz konusu değil, en azından şimdiye kadar. Kimse bu işe bir ortak iş ya da sorumluluk gözü ile pek bakmıyor galiba. Bilmem, belki de yanılıyorumdur.

Geçen gün, Stockholm'den, Mazlum'dan bir Sanat ve Kültür yayını aldım. Tesadüfen Yüksel'le konuşurken de, Ruhr bölgesi için bir başka sanat yayınının hazırlıkları içinde olduklarını öğrendim. Her ikisi de Türkçe, Türkiye insanlara hitab eden bu yayınların, hem kaynak hem emek açısından en pahalı bir biçimde şimdi çıkmaya başladıklarını da anlayamadım. Eger böyle bir yayına gereksinim olduğu saptandı ise, niçin merkezi yapılmıyor? Neden, örneğin Yazın gibi, zaten bu işi yapmaya çalışan, hiç düşman olmayan, ve kişisel olarak da birlikte çalışma zorlukları göstermeyen bir yayın daha iyi hale getirilmeye çalışılmak yerine bu yol seçiliyor? Herhalde bilmediğim bir çok şey olsa gerek! Ama mutlaka öğrenmek istediğim, biz basılan ürünü dağıtmak için pul parası bulamazken bu işlerin nasıl olacaktır.

Senden rica ettiğim adres listelerini bekliyorum. Buralara gelersen görüşürüz inşallah. Yoksa iki satır yaz istersen.

Yasemin'e, çocuklara selam. Hoşcakal.

*Yazın*

TÜRKİYE SOSYAL TALEP